
1

Podlahy, které budete milovat

KORKOVÉ PODLAHY 
WICANDERS, COLORCORK

VINYLOVÉ PODLAHY 
WICANDERS, DECOLIFE

DŘEVĚNÉ PODLAHY 
WICANDERS

KORKOVÉ OBKLADY
WICANDERS

OSTATNÍ
DOPROVODNÉ MATERIÁLY



3

The perfect solution 
just for you

Perfektní řešení 
právě pro Vás

REED MERIDIEN



5

100% INOVACE PŘÍRODY 100% INNOVATION NATURE

4

Korek se získává z kůry stromu dubu korkového pravidelným loupáním 
vždy po devíti letech. Každým rokem po sloupnutí narůstá a zesiluje 
nová kůra. Tento přírodní proces dává nám lidem jedinečný a snadno 
obnovitelný zdroj bez škodlivého zásahu do životního prostředí. 

Exkluzivní přírodní vlastnosti korku jsou ideální pro použití od zátek po 
podlahy, kde korek svými vlastnostmi snižuje úroveň hluku a poskytuje 
optimální tepelnou pohodu uživatelům podlah z tohoto přírodního ma-
teriálu v průběhu celého roku. Je obzvláště pohodlná pro chůzi.

5

PŘÍRODA V DOMĚ A NATURE IN HOME

5

Kombinace tradičních a moderních prvků to jsou podlahy Corkcomfort 
a obklady Wicanders Deckwall.

Jsou vyrobeny z unikátní vícevrstvé struktury. Vrchní povrchová ochrana 
proti opotřebení moderními laky nebo vinylem zabraňuje poškrábání 
a vzniku oděrek, způsobených normálním použitím. 

U stěnových obkladů se využívá převážně ochrana voskem, který 
zanechává povrchu příjemný omak

Dekorativní charakter je tvořen různými korkovými vizuální prvky 
extrémně tenké korkové dýhy. 

Pod ní je základní vrstva lisovaného korku tzv. jádro, které poskytuje 
stabilitu, teplo a pohodlí pod nohama. 

Toto korková vrstva díky svým pružným vlastnostem má schopnost tlumit 
tvrdé dopady při chůzi či pádu. Při své robustnosti si zachová trvalou 
elasticitu čímž zvyšuje životnost podlahy.

Použitím podlah Corkcomfort není potřeba investovat do dalších 
podkladů pro zlepšení zvukových a tepelných vlastností. Přírodní 
korkové buňky jsou totiž perfektním zvukovým tlumičem a izolátorem. 

TE
PL

Ý • TIC
HÝ • EKOLOGICKÝ

Použití korku v moderních konstrukcích a dekoracích se rozšířilo po celém světě následujíc nejnovější technologie, návrhy a zelené stavební 
trendy. Uvědomění si zvukových, tepelných a anti-vibračních vlastností následované snížením nákladů na vytápění udělalo z korku výborný 
izolační a krycí materiál zdí a podlah.

Rostoucí důležitost přírodních a udržitelných materiálů, široká škála vzorů, textur a barev, vzbudily zájem architektů a návrhářů, kteří chtějí 
poskytnout unikátní řešení s přidanou hodnotou pro jejich projekty. 

Buněčná struktura korku 
je podobná plástvi medu

Společnost Wicanders již léta vyvíjí krytiny podlah a zdí s exkluzivními vlastnostmi díky inovační tech-

nologii Corktech. Použitím unikátně zkonstruované vícevrstvé struktury, která spojuje nejnovější technologii  

s exkluzivními přírodními vlastnostmi korku, bylo dosaženo vyššího standardu v oblasti podlah, který posky-

tuje perfektní propojení krásy, komfortu a odolnosti.



76

VOLBA ZDRAVÍ A HEALTHY CHOICE

Schopnost korku absorbovat rázy 
a dopady zmírňuje tlak na chodidla, 
klouby, nohy a záda. Předchází i vzni-
ku zranění při pádu. Kromě toho, ko-
rek má i významné anti-bakteriální 
vlastnosti což ho činí přátelským k li-
dem s alergickými problémy

PŘIROZENÝ ÚTLUM ZVUKU VELKÁ BAREVNÁ ŠKÁLA

ÚČINNÁ ABSORBCE DOPADŮ

Použitím a kombinací různých tvarů 
z přírodního korku, vyvinul tým odbor-
níků a designerů unikátní kolekce sledu- 
jící nejnovější trendy a vytváří tak nový 
přístup v dekoraci podlah, v souladu 
s přírodou a lidskými emocemi. 
Styl, šarm a rafinovanost z těchto 
pravých přírodních vzorů, zajišťuje vy- 
tvoření atmosféry plné autentičnosti 
a charakteru.

Přirozené vlastnosti korku jsou vynika-
jícím tlumičem hluku. Snižují úroveň 
hluku při jeho přenosu stěnami mezi 
pokojemi, ale i v rámci samotné míst-
nosti. Vytváří tišší a klidné prostředí ve 
vaší domácnosti.

COMFORT CHOICEVOLBA KOMFORTU

Naprosto ojedinělé tepelně izolační 
vlastnosti korku zajistí optimální tepel-
nou pohodu po celý rok i v přímém 
kontaktu s touto podlahou. Vytváří 
teplejší a pohodlnější prostředí 
s úsporou nákladů na energii.

Korkové buňky jsou velmi odolné 
proti vlastní destrukci. Mají dokonalou 
přírodní pamět se schopností se vrátit 
do původního tvaru po působení 
tvrdého dopadu. Zachovávají si svojí 
elasticitu po několik desetiletí.
Tyto vlastnosti v kombinaci s kvalitními 
povrchový úpravami, umožňují vytvořit 
velmi odolné podlahy se zachováním 
perfektní vzhledu na dlouhou dobu.

OPTIMÁLNÍ TEPLOTA PODLAHYKOMFORT CHŮZE 

7



9

TECHNOLOGIE KORKOVÉ PODLAHY

8

Se zámkovým systémem Corkloc je pokládka těchto podlah velmi jednoduchá a bezpečná. 
Jedná se o velmi rychlé a čisté řešení. Excelentní povrchová úprava na bázi nanotechnologie 
keramických částic dává podlahám dlouhou životnost.

Plovoucí systém
rychlé, snadné a čisté řešení

Jádro z aglomerovaného korku
komfort a tepelná izolace

Dýha z přírodního korku
dekorativní vzhled

Ochranný keramický lak (WRT) 
vysoká odolnost

HDF - dřevovláknitá nosná deska se zámkem Corkloc® 
rychlá a snadná pokládka

Útlumová izolační korková vrstva
zvýšení zvukové izolace

Přírodní korková dýha
dekorativní vzhled

Barevná povrchová úprava
volitelné barvy pro řadu Colorcork, definované barvy pro řadu Identity a Personality

Jádro ze slisované korkové drtě 
Komfort a tepelná izolace 

Tradiční pokládka přímým přilepením k podkladu lepidlem LMS100 poskytuje vynikající komfort  
a minimální hluk vznikající při chůzi (tzv. kročejový hluk).

K dispozici jsou 3 různé povrchové úpravy: 

1. Bez úpravy (nutno aplikovat dodatečně po pokládce 3-5 vrstev laku LMS1 či LMS2, případně olej Lobadur Markant) 

2. PU-polyuretanový předlak (nutno dolakovat ještě alespoň dvěma vrstvami laku LMS1 nebo LMS2 po pokládce)

3. WRT lak (nano předlak s mikročásticemi keramiky)

Systém Pevné přilepení
minimální hluk při chůzi - příjemný nášlap

Povrchová ochrana  
(bez ochrany, PU předlak, WRT keramický lak, LMS2 
lak pro Colorcork)
Odolná ochrana 

9

Z KORKOVÉHO LESA DO VÝROBY

LOUPÁNÍ KORKOVÉ KŮRY 
SKLADOVÁNÍ KORKOVÉ KŮRY  

V KORKOVÉM HÁJI (po dobu 6 měsíců)OZNAČENÍ ROKU LOUPÁNÍ 

VÝROBA DEKORATIVNÍ DÝHY PŘESNÉ FORMÁTOVÁNÍ DLAŽDIC 

KŮRA PŘIPRAVENÁ KE ZPRACOVÁNÍ BLOKY DEKORATIVNÍHO KORKU ZÁVOD NA ZPRACOVÁNÍ KORKU

VÝROBA JÁDRA  
Z LISOVANÉHO KORKU

WICANDERS 
A COLORCORK



11

NATURAL RHAPSODY DAWN HARMONY

7000A0000

přilepení*

600 x 300 x 4,0 

bez úpravy **DPÚ

7

4

7000A0010

přilepení*

600 x 300 x 4,0 

bez úpravy **DPÚ

7

4

7000A0020

přilepení*

600 x 300 x 4,0 

bez úpravy **DPÚ

7

4

7000A0071

přilepení*

600 x 300 x 4,0 

WRT lak

7

4

7000A0001

přilepení*

600 x 300 x 4,0 

WRT lak

7

4

7000A0011

přilepení*

600 x 300 x 4,0 

WRT lak

7

4

7000A0021

přilepení*

600 x 300 x 4,0 

WRT lak

7

4

7000A0073

plovoucí

905 x 295 x 10,5

WRT lak

7

4

7000A0003

plovoucí

905 x 295 x 10,5 

WRT lak

7

4

7000A0013

plovoucí

905 x 295 x 10,5 

WRT lak

7

4

7000A0023

plovoucí

905 x 295 x 10,5 

WRT lak

7

4

7000A0072

přilepení*

600 x 300 x 6,0 

PU lak s UV vytvrzením

4

7

10

KORKOVÉ PODLAHY WICANDERS KLASICKÉ

7000A0030

přilepení*

300 x 300 x 4,0 

bez úpravy **DPÚ

4

4

7000A0031

přilepení*

600 x 300 x 6,0

bez úpravy **DPÚ

7

4

PLAZATRADITIONAL

7000A0050

přilepení*

600 x 300 x 4,0 

bez úpravy/masiv **DPÚ

7

4

7000A0051

přilepení*

300 x 300 x 8,0

bez úpravy/masiv **DPÚ

7

4

7000A0083

plovoucí

905 x 295 x 10,5

WRT lak

7

4

7000A0081

přilepení*

600 x 300 x 4,0 

WRT lak

7

4

7000A0060

přilepení*

600 x 300 x 6,0 

bez úpravy ***DPÚ

7

7

ACCENTCHARACTER ALDEIA

1111

ALDEIA

KORKOVÉ PODLAHY WICANDERS KLASICKÉ

7000A0103

plovoucí

905 x 295 x 10,5 

WRT lak

7

4

7000A0093

plovoucí

905 x 295 x 10,5 

WRT lak

7

4

SHELL

SYMPHONY

7000A0040

přilepení*

300 x 300 x 4 

bez úpravy **DPÚ

4

4

KLASICKÉ KORKOVÉ PODLAHY 
jsou vyráběny z velikostně různých drtí nebo plátů surového korku vzájemné spojovány do 
bloku a následným štípaním na tenké pláty se vytvářejí různé dekory připomínající parkety, 
bambus, norské fiordy, písek apod. Tyto pláty se lepí na základní spodní desku z korkové 
drtě. Jsou dodávány ve formě dlaždic nebo obdélníků k pevnému přilepení k rovnému 
cementovému podkladu nebo ve formě plovoucí zámkové podlahy. Upravené keramickým 
lakem WRT nebo bez povrchové úpravy pro následné dolakování laky LMS1 nebo LMS2.

Povrchová úpravaSystém Skladem * lepidlem LMS100 ** DPÚ - Doporučená povrchová úprava (lak jednosložk. LMS1 / dvousložk. LMS2)V-FázeRozměryLegenda: Povrchová úpravaSystém Skladem * lepidlem LMS100 ** DPÚ - Doporučená povrchová úprava (lak jednosložk. LMS1 / dvousložk. LMS2)

***  DPÚ - Doporučený lak LMS2 / ULTRA  
 EXTRA MAT do poslední vrstvy

V-FázeRozměryLegenda: 



1312

CHESNUT LANE

7000A0103

plovoucí

905 x 295 x 10,5

WRT lak

7

7

SLICE TEA

7000A3043

plovoucí

1220 x 140 x 10,5

WRT lak

4

7

CHAMPAGNE FLOCK 

7000A3073

plovoucí

605 x 445 x 10,5

WRT lak

7

7

LINN MOON

7000A3013

plovoucí

1220 x 140 x 10,5

WRT lak

4

7

MOONLIGHT FLOCK 

7000A3063

plovoucí

1220 x 140 x 10,5 

WRT lak

4

7

BARLEY REED

7000A3003

plovoucí

1220 x 140 x 10,5

WRT lak

4

7

7000A3033

plovoucí

1220 x 140 x 10,5 

WRT lak

4

7

TIMIDE LANE

LINN CIOCCOLATO

7000A3093

plovoucí

605 x 445 x 10,5 

WRT lak

7

7

7000A3053

plovoucí

1220 x 140 x 10,5 

WRT lak

4

7

MERIDIAN REED

SLICE MARBLE

7000A0113

plovoucí

905 x 295 x 10,5

WRT lak

7

7

KORKOVÉ PODLAHY WICANDERS SPECIALITY KORKOVÉ PODLAHY WICANDERS

13MOON LINN

KORKOVÉ PODLAHY v řadě Speciality představují moderní pojetí korkových plovoucích 

podlah pro dotváření moderních interiérů. Vyráběny jsou převážně v plovoucím 

provedení s elegantně štíhlým a dlouhým rozměrem a opatřeny velmi jemně sraženou 

hranou po celém obvodu. Povrchová úprava keramickým lakem WRT přináší matný 

povrch s nádhernou elegancí. Konstrukce zámku usnadňuje instalaci zvláště v případě 

požadavku na pevné přilepení polymerním lepidlem Wakol MS230.

Povrchová úpravaSystém SklademV-FázeRozměryLegenda: 



15

MOONLIGHT TIMIDE SILVER CHAMPAGNE 

7000A1002

přilepení*

600 x 300 x 6,0 

PU předlak **NPÚ

4

7

7000A1003

plovoucí

905 x 295 x 10,5

WRT lak

7

4

7000A1013

plovoucí

905 x 295 x 10,5

WRT lak

7

7

7000A1012

přilepení*

600 x 300 x 6,0 

PU předlak **NPÚ

4

7

7000A1022

přilepení*

600 x 300 x 6,0 

PU předlak **NPÚ

4

7

7000A1023

plovoucí

905 x 295 x 10,5

WRT lak

7

7

7000A1033

plovoucí

905 x 295 x 10,5

WRT lak

7

4

7000A1032

přilepení*

600 x 300 x 6,0 

PU předlak **NPÚ

4

7

14

SPICE 

7000A1052

přilepení*

600 x 300 x 6,0 

PU předlak **NPÚ

4

7

7000A1053

plovoucí

905 x 295 x 10,5

WRT lak

7

4

KORKOVÉ PODLAHY WICANDERS IDENTITY

TEA

7000A1063

plovoucí

905 x 295 x 10,5

WRT lak

7

7

7000A1062

přilepení*

600 x 300 x 6,0 

PU předlak **NPÚ

4

7

CHESNUT

15

NIGHTSHADE

7000A1093

plovoucí

905 x 295 x 10,5 

WRT lak

7

7

7000A1094

přilepení*

600 x 300 x 6,0 

PU předlak **NPÚ

4

7

MOONLIGHT IDENTITY

7000A1103

plovoucí

905 x 295 x 10,5 

WRT lak

7

7

KORKOVÉ PODLAHY 
v řadě Identity jsou představitelem barevné škály korkových podlah Wicanders vycházejích 
z parketového dekoru Plaza. Jsou dostupné jako plovoucí podlahy s tl. 10,5mm bez skosených 
hran tzv. V-efektu nebo v provedení dlaždice pro pevné přilepení s tl. 6mm se skosenými 
hranami po obvodu. Tyto 6mm dlaždice patří mezi to nejlepší v korkových podlahách. 
Dlaždice jsou z výroby pouze předlákovány a po pokládce je nutné aplikovat minimálně  
200g/m2 laku LMS 1 nebo LMS 2 ve dvou vrstvách. Nejlepší optika i nejvyšší zátěž se dosáhne 
aplikací 300g/m2 ve třech vrstvách.

KORKOVÉ PODLAHY WICANDERS IDENTITY

Povrchová úpravaSystém Skladem * lepidlem LMS100 ** NPÚ nutné dodatečné přelakování (lak jedn.LMS1/dv.lak LMS2) -200g/m2)V-FázeRozměryLegenda: * lepidlem LMS100 ** NPÚ nutné dodatečné přelakování (lak jedn.LMS1/dv.lak LMS2) -200g/m2) Povrchová úpravaSystém SklademV-FázeRozměryLegenda: 



17

MOONLIGHT TIMIDE CHAMPAGNE SPICE 

7000A2052

přilepení*

600 x 300 x 6,0 

PU předlak **NPÚ

4

7

TEA

7000A2062

přilepení*

600 x 300 x 6,0 

PU předlak **NPÚ

4

7

7000A2002

přilepení*

600 x 300 x 6,0 

PU předlak **NPÚ

4

7

7000A2012

přilepení*

600 x 300 x 6,0 

PU předlak **NPÚ

4

7

7000A2032

přilepení*

600 x 300 x 6,0 

PU předlak **NPÚ

4

7

16

KORKOVÉ PODLAHY WICANDERS PERSONALITY

CHESNUT

7000A2083

plovoucí

905 x 295 x 10,5 

WRT lak

7

7

LANE CHESTNUT

17

7000A2053 

plovoucí

905 x 295 x 10,5

WRT lak

7

7

7000A2063

plovoucí

905 x 295 x 10,5

WRT lak

7

7

7000A2003

plovoucí

905 x 295 x 10,5

WRT lak

7

7

7000A2013

plovoucí

905 x 295 x 10,5

WRT lak

7

7

7000A2033

plovoucí

905 x 295 x 10,5

WRT lak

7

7

7000A2082

přilepení*

600 x 300 x 6,0 

PU předlak **NPÚ

4

7

KORKOVÉ PODLAHY WICANDERS PERSONALITY

KORKOVÉ PODLAHY z řady Personality jsou představitelem barevné škály 

korkových podlah Wicanders vycházejích z mramorového dekoru Accent.

Jsou dostupné jako plovoucí podlahy s tl. 10,5mm bez skosených hran 

tzv. V-efektu nebo v provedení dlaždice pro pevné přilepení s tl. 6mm se 

skosenými hranami po obvodu. Tyto 6mm dlaždice patří mezi to nejlepší 

v korkových podlahách. Dlaždice jsou z výroby pouze předlákovány a po 

pokládce je nutné aplikovat minimálně. Nejlepší optika i nejvyšší zátěž se 

dosáhne aplikací 300g/m2 ve třech vrstvách 200g/m2 laku LMS 1 nebo 

LMS 2 ve dvou vrstvách .

* lepidlem LMS100 ** NPÚ nutné dodatečné přelakování (lak jedn.LMS1/dv.lak LMS2) -200g/m2) Povrchová úpravaSystém SklademV-FázeRozměryLegenda: * lepidlem LMS100 ** NPÚ nutné dodatečné přelakování (lak jedn.LMS1/dv.lak LMS2) -200g/m2) Povrchová úpravaSystém SklademV-FázeRozměryLegenda: 



19

7000B405

plovoucí

905 x 295 x 10,5 

PU lak

7

4

IMPULSE

MOMENT 

7000B400

plovoucí

905 x 295 x 10,5

PU lak

7

4

7000B401

plovoucí

905 x 295 x 10,5

PU lak

7

4

7000B406

plovoucí

905 x 295 x 10,5 

PU lak

7

4

CHARM

DESIRE 

7000B402

plovoucí

905 x 295 x 10,5

PU lak

7

4

ATTRACTION

7000B403

plovoucí

905 x 295 x 10,5

PU lak

7

4

TEMPTATION

7000B404

plovoucí

905 x 295 x 10,5

PU lak

7

4

APPEAL

18

KORKOVÉ PODLAHY GO4CORK

19DESIRE

Plovoucí systém
rychlé, snadné a čisté řešení

Jádro z aglomerovaného korku
komfort a tepelná izolace

Dýha z přírodního korku
dekorativní vzhled

Ochranný polyuretanový lak (PU) 
tradiční ochrana

HDF - dřevovláknitá nosná deska se zámkem Corkloc® 
rychlá a snadná pokládka

Útlumová izolační korková vrstva
zvýšení zvukové izolace

GO4CORK je řada cenově výhodných podlah opatřená PU lakem s určením 

do nižších zátěží. Ložnice, dětské pokoje apod. Případným přelakováním 

lakem LMS2 se dosáhne vysoké zátěže vhodné i do ostatních prostor bytu.

Povrchová úpravaSystém SklademV-FázeRozměryLegenda: 



2120

KORKOVÉ PODLAHY COLORCORK STOCKHOLM

2121

SVĚTLE BÉŽOVÁ

7001A124 

přilepení*

300 x 300 x 4,0 

pouze barveno ** NPÚ

4

7

WHITE LIKOR

7001A100

přilepení*

300 x 300 x 4,0 

pouze barveno ** NPÚ

4

7

7001A101

přilepení*

300 x 300 x 4,0 

pouze barveno ** NPÚ

4

7

SOFT GREEN

7001A106

přilepení*

300 x 300 x 4,0 

pouze barveno ** NPÚ

4

7

VELBLOUDÍ SRSTCOFFEE BÍLÁ KÁVA

CHESTNUT

7001A133

přilepení*

300 x 300 x 4,0 

pouze barveno ** NPÚ

4

7

7001A103

přilepení*

300 x 300 x 4,0 

pouze barveno ** NPÚ

4

7

7001A103

přilepení*

300 x 300 x 4,0 

pouze barveno ** NPÚ

4

7

SVĚTLE BÉŽOVÁ

7001A007

přilepení*

300 x 300 x 4,0 

pouze barveno ** NPÚ

4

7

WHITE LIKOR 

7001A000

přilepení*

300 x 300 x 4,0 

pouze barveno ** NPÚ

4

7

7001A015 

přilepení*

300 x 300 x 4,0 

pouze barveno ** NPÚ

4

7

SOFT GREEN

7001A022 

přilepení*

300 x 300 x 4,0 

pouze barveno ** NPÚ

4

7

VELBLOUDÍ SRSTCOFFEE BÍLÁ KÁVA

CHESTNUT

7001A0027 

přilepení*

300 x 300 x 4,0 

pouze barveno ** NPÚ

4

7

7001A003 

přilepení*

300 x 300 x 4,0 

pouze barveno ** NPÚ

4

7

7001A020

přilepení*

300 x 300 x 4,0 

pouze barveno ** NPÚ

4

7

KORKOVÉ PODLAHY COLORCORK ACCENT

KORKOVÉ PODLAHY 
COLORCORK je řada barev- 
ných korkových dlaždic asociu-
jící keramické či kamenné pod-
lahy. Oproti těmto materiálům 
však nabízí pružný a velmi 
teplý pocit chůze. Řada Stock-
holm vychází z dekoru s pravi-
delnou geometrii interiérové-
ho designu. Dlaždice jsou 
dodávány se sraženou hranou 
po obvodu bez další povrcho-
vé úpravy. Proto je potřeba po 
pokládce následně nalakovat 
lakem LMS2.

KORKOVÉ PODLAHY 
COLORCORK v řadě Accent 
patří mezi oblíbené barevné 
korkové dlaždice asociující 
přírodní kámen a mramor .
Dlaždice jsou dodávány se 
sraženou hranou po obvodu 
bez další povrchové úpravy. 
Proto je potřeba po pokládce 
následně nalakovat lakem 
LMS2.

* lepidlem LMS100 ** NPÚ - Nutná povrchová úprava min 400g/m2 dvousložkovým lakem LMS 2Povrchová úpravaSystém SklademV-FázeRozměryLegenda: * lepidlem LMS100 ** NPÚ - Nutná povrchová úprava min 400g/m2 dvousložkovým lakem LMS 2Povrchová úpravaSystém SklademV-FázeRozměryLegenda: 



23

Se zámkovým systémem Corkloc® je pokládka těchto podlah velmi jednoduchá a bezpečná. Jedná se o velmi 
rychlé a čisté řešení. Vinylový ochranný film je dostupný ve dvou stupních zátěže: 0,3 mm pro domácnosti se 
silnou zátěží 0,55mm pro nejvyšší zátěže v komerčním prostředí. Kamenné motivy jsou vyráběny ve formátu  
605 x 445 mm nebo 905 x 295 mm dle typu dekoru. Ostatní dřevěné motivy jsou vyráběny v elegantním prkenném 
provedení 1220 x 185 mm.

Plovoucí zámkový systém
rychlé snadné a čisté řešení

 Ochranná vrstva laku
PU lak (home) keramický lak (commercial)

Strukturovaná ochranná vinylová fólie s mírně sraženou hranou 
0,3 mm (home) nebo 0,55 mm (commercial)

Dekorativní vrstva - tisk v HD rozlišení  

Masivní vinylová vrstva  
1,2 mm nebo 1,5 mm

Komfortní jádro z masivního korku  
1,5 mm

HDF - vysoce stlačená vláknitá deska se zámkem Corkloc® 
6 mm 

 Integrovaná izolační korková podložka 
1,2 mm

Systém pevného přilepení
nepřekonatelný komfort a minimální kročejový hluk

Masivní vinylová vrstva  
1,2 mm

Dekorativní vrstva - tisk v HD rozlišení 

Ochranná zátěžová vinylová fólie  
s reliéfní texturou  
0,55 mm

Ochranná vrstva laku 
Keramický lak (commercial)

Komfortní jádro z masivního korku 
3mm

Protitažná vinylová vrstva 
1,2 mm

TECHNOLOGIE VINYLOVÉ PODLAHY WICANDERS VINYLCOMFORT

22

VINYLOVÉ PODLAHY WICANDERS VINYLCOMFORT 32

ALASKA OAK

FROZEN OAK 

AMBER CHERRY 

CHALK OAK 

EUROPEAN OAK

PROVENCE OAK 

OLIVE ASH

SMOKED OAK 

BRUME OAK 

LIGHT SUCUPIRA 

23

NOVINKA

2013

Vinylové podlahy Wicanders mají vždy něco navíc. Ať se to týká nádherně propracovaných dekorů, vysoké kvality zpracování, certifikované zdravotní nezávadnosti 
na ftaláty či formaldehydy, tak širokou nabídkou dekorů v několika řadách. Bezkonkureční výhodou je však doplnění vlastností vinylových podlah o 2 útlumové korkové 
vložky, které dávají těmto podlahám nedostižnou tichost. Oproti konkurenci jsou navíc ještě opatřeny nejmodernějšími ochranými nanolaky, prodlužující brilantní 
vzhled podlah. Toto vše jsou podlahy Vinylcomfort. 

7010A001

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

UV akrylový lak 

7

4

0,3

7010A01900

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

UV akrylový lak 

7

4

0,3

7010A002

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

UV akrylový lak 

7

4

0,3

7010A006

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

UV akrylový lak 

7

4

0,3

7010A005

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

UV akrylový lak 

7

4

0,3

7010A009

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

UV akrylový lak 

7

4

0,3

7010A01700

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

UV akrylový lak 

7

4

0,3

7010A010

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

UV akrylový lak 

7

4

0,3

7010A01800

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

UV akrylový lak 

7

4

0,3

7010A02000

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

UV akrylový lak 

7

7

0,3

Povrchová úprava Tloušťka nášlapuSystém SklademV-FázeRozměryLegenda: 

Home



25

LIGHT BEECH BARK OAK CROFT OAK BIANCO TRAVERTIN COAL SLATE

7010A013

plovoucí

905 x 295 x 10,5

UV akrylový lak

7

7

7010A01500

plovoucí

905 x 295 x 10,5

UV akrylový lak

7

7

7010A01600

plovoucí

905 x 295 x 10,5

UV akrylový lak 

7

4

7010A02100

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

UV akrylový lak

7

7

7010A02200

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

UV akrylový lak

7

7

7010A02300

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

UV akrylový lak

7

4

7010A011

plovoucí

905 x 295 x 10,5

UV akrylový lak

7

4

RAW UMBER VULCANIC ASH WHITE CERAMIC BEIGE CERAMIC

7010A014

plovoucí

905 x 295 x 10,5

UV akrylový lak

7

4

0,3

7010A012

plovoucí

905 x 295 x 10,5 

UV akrylový lak

7

4

0,3 

0,3

0,3 0,3

0,3

0,3

0,3

0,3

24

VINYLOVÉ PODLAHY WICANDERS VINYLCOMFORT 32

BARK OAK

VINYLCOMFORT 32 - HOME jsou plovoucí podlahy se zátěží RAL 32,  

s ochrannou vinylovou folií 0,3mm a opatřeny finálním akrylátovým lakem. 

Většina dekorů mají k sobě i obvodové lišty v odpovídající barvě.

Povrchová úprava Tloušťka nášlapuSystém SklademV-FázeRozměryLegenda: 

Home



27

LINEN CHERRY SAND OAK WHEAT PINE ELEGANT OAK TOBACCO PINE 

7010A015

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

keramický lak

4

7

7010A0151

přilepení*

1230 x 150 x 6,0

keramický lak

4

7

7010A0161

přilepení*

1230 x 150 x 6,0

keramický lak

4

7

7010A016

plovoucí

1220 x 185 x 10,5 

keramický lak

4

7

7010A0181

přilepení*

1230 x 150 x 6,0

keramický lak

4

7

7010A018

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

keramický lak

4

7

0,55

0,55

0,55

0,55

0,55

0,55

7010A021

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

keramický lak

4

7

7010A0211 

přilepení*

1230 x 150 x 6,0

keramický lak

4

7

7010A0191

přilepení*

1230 x 150 x 6,0

keramický lak

4

7

7010A019

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

keramický lak

4

7

0,55

0,55

0,55

0,55

26

VINYLOVÉ PODLAHY WICANDERS VINYLCOMFORT 33

WHEAT PINE

VINYLCOMFORT 33 - COMERCIAL jsou plovoucí podlahy se zámkovým 

spojem nebo 6 mm silné podlahy určené pouze k pevnému přilepení. 

Opatřeny jsou ochrannou vinylovou fólií 0,55mm a finálním keramickým 

lakem v celkové zátěži RAL 33.

Povrchová úprava Tloušťka nášlapuSystém Skladem * lepidlem Wakol D 3210V-FázeRozměryLegenda: 

Commercial



29

CINDER OAK

7010A022

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

keramický lak

4

7

7010A0221

přilepení*

1230 x 150 x 6,0

keramický lak

4

7

28

LIMED GREY OAK 

7010A025

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

keramický lak

4

7

7010A0251 

přilepení*

1230 x 150 x 6,0

keramický lak

4

7

LIGHT BEECH

7010A0330

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

keramický lak

4

7

0,55

7010A0331 

přilepení*

1230 x 150 x 6,0

keramický lak

4

7

0,55

NATURE OAK

7010A024

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

keramický lak

4

7

0,55

RUSTIC LIMED GREY OAK

7010A027

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

keramický lak

4

7

7010A0271

přilepení*

1230 x 150 x 6,0

keramický lak

4

7

0,55

0,55

0,55

0,55

0,55

0,55

VINYLOVÉ PODLAHY WICANDERS VINYLCOMFORT 33

7010A02310

přilepení*

1230 x 150 x 6,0

keramický lak

4

7

NORDIC ASH

7010A02300

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

keramický lak

4

7

7010A0301

přilepení*

1230 x 150 x 6,0

keramický lak

4

7

7010A03000

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

keramický lak

4

7

LIMED FOREST OAK SMOKED RUSTIC OAK

7010A031

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

keramický lak

4

7

0,55

7010A0311

přilepení*

1230 x 150 x 6,0

keramický lak

4

7

0,55

CLAW SILVER OAK

7010A037 

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

keramický lak

4

7

0,55

7010A0371

přilepení*

1230 x 150 x 6,0

keramický lak

4

7

0,55

CLAW BRASS OAK

7010A036

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

keramický lak

4

7

0,550,55

0,55

0,55

0,55

7010A0361

přilepení*

1230 x 150 x 6,0

keramický lak

4

7

0,55

29

VINYLOVÉ PODLAHY WICANDERS VINYLCOMFORT 33

Povrchová úprava Tloušťka nášlapuSystém Skladem * lepidlem Wakol D 3210V-FázeRozměryLegenda: Povrchová úprava Tloušťka nášlapuSystém Skladem * lepidlem Wakol D 3210V-FázeRozměryLegenda: 

7010A02410

přilepení*

1230 x 150 x 6,0

keramický lak

4

7

0,55

CommercialCommercial

SANDSTONE

0,55

7010A039

plovoucí

605 x 445 x 10,5 

keramický lak

4

7



31

CASTLE RAFFIA OAK CASTLE TOAST OAK SAWN TWINE OAK

7010A04000

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

keramický lak

4

4

7010A04010

přilepení*

1230 x 150 x 6,0

keramický lak

4

7

7010A04110

přilepení*

1230 x 150 x 6,0

keramický lak

4

7

7010A04100 

plovoucí

1220 x 185 x 10,5 

keramický lak

4

7

7010A04210

přilepení*

1230 x 150 x 6,0

keramický lak

4

7

7010A04200 

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

keramický lak

4

4

0,55

0,55

0,55

0,55

0,55

0,55

30

SAWN BISQUE OAK ARCADIAN SOYA PINE

7010A04300

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

keramický lak

4

7

0,55

7010A04310 

přilepení*

1230 x 150 x 6,0

keramický lak

4

7

0,55

7010A04410 

přilepení*

1230 x 150 x 6,0

keramický lak

4

7

0,55

7010A04400

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

keramický lak

4

7

0,55

synchronizovaná struktura
VINYLOVÉ PODLAHY WICANDERS VINYLCOMFORT 33

Povrchová úprava Tloušťka nášlapuSystém Skladem * lepidlem Wakol D 3210V-FázeRozměryLegenda: LIMED FOREST OAK



33

ARCADIAN RYE PINE CENTURY MOROCCO PINE CENTURY FAWN PINE

7010A04600

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

keramický lak

4

7

0,55

7010A04700 

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

keramický lak

4

4

0,55

7010A04610 

přilepení*

1230 x 150 x 6,0

keramický lak

4

7

0,55

7010A04710

přilepení*

1230 x 150 x 6,0

keramický lak

4

7

0,55

7010A04500

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

keramický lak

4

4

0,55

7010A04510 

přilepení*

1230 x 150 x 6,0 

keramický lak

4

7

0,55

32

synchronizovaná struktura

ALASKA OAK

VINYLOVÉ PODLAHY WICANDERS VINYLCOMFORT 33

Povrchová úprava Tloušťka nášlapuSystém Skladem * lepidlem Wakol D 3210V-FázeRozměryLegenda: 

Vinylcomfort 33 - Comercial jsou podlahy se zátěží RAL 33, 
s ochrannou vinylovou folií 0,55 mm a opatřeny finálním 
keramickým lakem. Tato řada obsahuje dekory se synchroni-
zovanou strukturou k danému dekoru dřeva.

SYNCHRONIZOVANÁ STRUKTURA KOPÍRUJE  
PŘIROZENOU STRUKTURU LET VE DŘEVĚ.



3534

Plovoucí zámkový systém
rychlé snadné a čisté řešení

Vrstva laku HPS 
pro zvýšení ochrany a optického vzhledu 

Ochranná vinylová fólie 
0,5 mm

Dekorativní korková dýha 
0,8 mm

Komfortní jádro z masivního korku 
1,7 mm

HDF - vysoce stlačená vláknitá deska se zámkem Corkloc® 
6 mm

 Integrovaná izolační korková podložka 
1,5 mm

TECHNOLOGIE VINYLOVÉ PODLAHY WICANDERS CORKCOMFORT VINYLOVÉ PODLAHY WICANDERS CORKCOMFORT
integrovaná korková designová dýha

HARMONY RHAPSODY ACCENT MOONLIGHT IDENTITY CHAMPAGNE IDENTITY

TIMIDE IDENTITY SILVER IDENTITY TEA IDENTITY

7010A302

plovoucí

905 x 295 x 10,5 

HPS lak

4

7

0,5

7010A319

plovoucí

905 x 295 x 10,5

HPS lak

4

7

0,5

7010A304

plovoucí

905 x 295 x 10,5

HPS lak

4

7

0,5

7010A320

plovoucí

905 x 295 x 10,5

HPS lak

4

7

0,5

7010A305

plovoucí

905 x 295 x 10,5

HPS lak

4

7

0,5

7010A306

plovoucí

905 x 295 x 10,5

HPS lak

4

7

0,5 0,5

7010A301

plovoucí

905 x 295 x 10,5

HPS lak

4

7

0,5

7010A30003

plovoucí

905 x 295 x 10,5

HPS lak

4

7

NIGHTSHADE IDENTITY

7010A318

plovoucí

905 x 295 x 10,5

HPS lak

4

7

0,5

CHESNUT IDENTITY

7010A308

plovoucí

905 x 295 x 10,5

HPS lak

4

7

0,5

35

Se zámkovým systémem Corkloc je pokládka těchto podlah velmi jednoduchá a bezpečná. 
Jedná se o velmi rychlé a čisté řešení. Excelentní povrchová úprava na bázi nanotechnologie 
keramických částic dává podlahám dlouhou životnost.

VINYLOVÉ PODLAHY WICANDERS CORKCOMFORT 

jsou klasické korkové podlahy s nejvyšším možným stupněm ochrany a to vinylovou fólií 0,5 mm opatřené HPS lakem vysoké zátěže. Podlaha 

je svojí odolností obzvlášť vhodná do kuchyní, kanceláří, vstupních chodeb pro domací zvířata apod. při zachování vysoké úrovně útlumu při 

úderu (chůze, pád předmětů apod.) a tepelného komfortu. Klasicky lakovaná korková podlaha je oproti této podlaze více komfortnější pro 

nášlap a tzv. vracečka tepla do chodidla je vyšší.

Tloušťka nášlapuPovrchová úpravaSystém SklademV-FázeRozměryLegenda: 



3736

TECHNOLOGIE VINYLOVÉ PODLAHY WICANDERS WOODCOMFORT

Vrstva laku HPS 

Ochranná vinylová fólie 
0,5 mm

Pravá dřevěná dýha 
0,7 mm

Komfortní jádro z masivního korku 
2 mm 

HDF - vysoce stlačená vláknitá deska se zámkem Corkloc® 
6 mm

 Integrovaná izolační korková podložka 
2,8 mm

37

VINYLOVÉ PODLAHY WICANDERS WOODCOMFORT

DUB BÍLÝ SP DUB ČERVENÝ SP BUK SP SUCUPIRA SP OŘECH AMERICKÝ SP

TŘEŠEN CLASSIC SP DUB CAPPUCCINO SP DUB RUSTIC SP

7010A201

plovoucí

1220 x 140 x 12,0 

HPS lak

4

7

0,5

7010A206

plovoucí

1220 x 140 x 12,0

HPS lak

4

7

0,5

7010A204                                   

plovoucí

1220 x 140 x 12,0

HPS lak

4

7

0,5

7010A207

plovoucí

1220 x 140 x 12,0

HPS lak

4

7

0,5

7010A202

plovoucí

1220 x 140 x 12,0

HPS lak

4

7

0,5

7010A203

plovoucí

1220 x 140 x 12,0

HPS lak

4

7

0,5

7010A205

plovoucí

1220 x 140 x 12,0

HPS lak

4

7

0,5

7010A208

plovoucí

1220 x 140 x 12,0

HPS lak

4

7

0,5

SUCUPIRA

Se zámkovým systémem Corkloc je pokládka těchto podlah velmi jednoduchá a bezpečná. 
Jedná se o velmi rychlé a čisté řešení. Excelentní povrchová úprava na bázi nanotechnologie 
keramických částic dává podlahám dlouhou životnost.

WOODCOMFORT je dokonalá řada vinylových podlah, která symbolizuje, že 

pravé je skutečně pravé a to v podobě integrované dřevěné dýhy ochráněné 

vinylovou fólií a keramickým lakem. I ten nejlepší digitální tisk nenahradí 

pravou strukturu dřeva. Pro zákazníky s nejvyššími nároky a těmi kteří mají 

doma domácí miláčky a přitom chtějí mít dřevěnou podlahu, vítat doma hosty 

a nenutit je do pantoflí.

Plovoucí zámkový systém
rychlé snadné a čisté řešení

integrovaná korková designová dýha

Tloušťka nášlapuPovrchová úpravaSystém SklademV-FázeRozměryLegenda: 



3938

Plovoucí zámkový systém
rychlé, snadné a čisté řešení

Komfortní jádro z masivního korku 
2,65 mm

Dekorativní vrstva docílená tiskem 
nejmodernější digitální technologie pro realistický vzhled

Ochranná zátěžová vinylová fólie  
0,55 mm 

Ochranná vrstva laku  
Keramický lak 

HDF - vysoce stlačená vláknitá deska se zámkem Corkloc®  
6 mm 

Integrovaná izolační korková podložka 
1,3 mm

VINYLOVÉ PODLAHY WICANDERS ARTCOMFORT

TRAVERTINE DUNE 

7010B4001

plovoucí

605 x 445 x 10,5

HPS lak

4

7

7010B4103

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

HPS lak

4

7

DESERT RUSTIC ASHBETON HAZE

7010B4002

plovoucí

905 x 295 x 10,5

HPS lak

4

7

7010B41004

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

HPS lak

4

7

PRIME AMERICAN WALNUTMETAL RUSTIC PINE

7010B4100

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

HPS lak

4

7

39

SLATE CHROME, další dekory na wicaders.com

Se zámkovým systémem Corkloc je pokládka těchto podlah velmi jednoduchá a bezpečná. 
Jedná se o velmi rychlé a čisté řešení. Excelentní povrchová úprava na bázi nanotechnologie 
keramických částic dává podlahám dlouhou životnost.

ARTCOMFORT je inovativní řada korkových plovoucích podlah designově dotvořená špičkovým digitálním tiskem a povrchově ochráněná 

vinylovou fólií tl.0,55mm a doplněná o další ochranu keramickým lakem. Chcete mít teplý beton, pružný mramor, příjemnou chůzi, potom 

doporučujeme podlahy Wicanders ARTCOMFORT

ARTCOMFORT - moderní dekory dosažené digit. tiskem

TECHNOLOGIE VINYLOVÉ PODLAHY WICANDERS ARTCOMFORT

0,55 0,55 0,55 0,55 0,55

Tloušťka nášlapuPovrchová úpravaSystém SklademV-FázeRozměryLegenda: 



4140

TECHNOLOGIE VINYLOVÉ PODLAHY DECOLIFE

Plovoucí zámkový systém
rychlé snadné a čisté řešení

 Ochranná vrstva laku
PU lak 

Strukturovaná ochranná vinylová fólie 
0,2 mm

Dekorativní vrstva - tisk v HD rozlišení  

Masivní vinylová vrstva  
1,6 mm 

Komfortní jádro z masivního korku
1,5 mm

HDF - vysoce stlačená vláknitá deska se zámkem Corkloc® 
6 mm 

 Integrovaná izolační korková podložka 
1,2 mm

41

VINYLOVÉ PODLAHY DECOLIFE

TUSCAN PINE TRADITIONAL OAK GINGER OAKPOLAR OAK

RUSSET OAK

WINTER PINE

7010A101

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

PU lak

7

4

7010A106

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

PU lak

7

4

0,2

7010A102

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

PU lak

7

4

7010A103

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

PU lak

7

4

7010A104

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

PU lak

7

4

7010A105

plovoucí

1220 x 185 x 10,5

PU lak

7

4

GINGER OAK

DECOLIFE je cenově výhodná řada vinylových plovoucích podlah se zátěží RAL23 - nejvyšší zátěž v domácnostech. Je opatřená 

ochrannou vinyl. fólií tl. 0,2mm a ochranným polyuretanovým lakem. Kromě domácností ji s úspěchem využijete i v komerčních 

prostorách s leckdy nižší zátěží než je právě domácnost.

0,2 0,2 0,2 0,2 0,2

Tloušťka nášlapuPovrchová úpravaSystém SklademV-FázeRozměryLegenda: 



43

TECHNOLOGIE DŘEVĚNÉ PODLAHY WICANDERS

42 43

Narozen z přírody až pro současný životní styl. Z bujných a exotických lesů příroda nabízí jeden z nejcennějších materiálů s kterých jsme 

vytvořili unikátní kolekci dřevěných podlah . V průběhu každé fázi výrobního procesu , od výběru k dokončení , Wicanders ® vytváří 

nejvyspělejší podlahové řešení v souladu s přírodou. V zájmu zajištění nejvyšší kvality produktů , Wicanders ® spolupracuje s certifikovanými 

závody na různých kontinentech , respektujících strategii udržitelných a obnovitelných zdrojů bez nekontrolovatelného plenění přírodního 

bohatství a zároveň přispívá k hospodářskému rozvoji problémových regionů . Tento proces je monitorován komisí odborníků firmy Amorim, 

kteří zajišťují soulad s parametry dřevěných podlah Wicanders ® .Široká škála Wicanders 

® dřevěných podlah sleduje nejnovější estetické trendy a současné potřeby životního stylu 

.Povrchy , které posilují přirozené textury a speciální barvicí techniky jsou interpretovány do 

různých stylů a výrazů , které přispívají k obohacení charakteru a osobnosti každého interiéru 

moderního stylu a vytvoří tak prostor plný pozitivních emocí .

Styl Selské prkno

Styl Parkety

 Povrchová úprava přírodním olejem nebo lakem

Dekorativní vrstva dřeva ve stylu jednoduché selské prkno

Nosná deska z lamelek z měkkého dřeva
se systémem zámku WICLOC nebo PERO/DRÁŽKA 

 

 Protitažná vrstva z dřevěné dýhy

 Povrchová úprava přírodním olejem nebo lakem

Dekorativní vrstva dřeva ve stylu klasických parket

Nosná deska z lamelek z měkkého dřeva
se systémem zámku WICLOC nebo PERO/DRÁŽKA 

 Protitažná vrstva z dřevěné dýhy

TECHNOLOGIE DŘEVĚNÉ PODLAHY WICANDERS

 Povrchová úprava přírodním olejem nebo lakem

Dekorativní vrstva dřeva ve stylu tenkých parketek

Nosná deska z lamelek z měkkého dřeva
se systémem zámku WICLOC nebo PERO/DRÁŽKA 

 

 Protitažná vrstva z dřevěné dýhy

 Styl Rošáda

42



45

DŘEVĚNÉ PODLAHY WICANDERS CLASSIC

HEVEA NATURE MERBAU NATURE OŘECH NATURE DUB NATURE DANUBE
BUK PAŘENÝ 

NATURE RHINE

JAVOR NATURE VOLGA JASAN ELBE MIX DUB RUSTIC THAMES DUB NATURE LOIRE 

44

7021C200

WICLOC

2190 x 190 x14,0

lak 5vrstev / UV

7

7

7021C203

WICLOC

2190 x 190 x14,0

lak 5vrstev / UV

7

7

7021C204

WICLOC

2190 x 190 x14,0

lak 5vrstev / UV

7

7

7021C232

WICLOC

2200 x 206 x 13,5

lak 5vrstev / UV

7

7

3,5

3

3,5

3

3,5

3

3,5

3

7021C233

WICLOC

2200 x 206 x 13,5

lak 5vrstev / UV

7

7

3,5

3

DUB NATURE ODER

DŘEVĚNÉ PODLAHY WICANDERS CLASSIC

DUB NATURE TEJO DUB NATURE SEINE DUB RUSTIC EBRO DUB NATURE JATOBA

OŘECH NATUREDUB COUNTRY NORDIC MERBAU OŘECH NATURE IROKO

45

7021C231

WICLOC

2200 x 206 x 13,5

lak 5vrstev / UV

7

7

3,5

3

7021C230

WICLOC

2200 x 206 x 13,5

lak 5vrstev / UV + bílý lak

7

7

3,5

3

7021C223

WICLOC

2200 x 206 x 13,5

olej + kartáč.

7

7

3,5

3

7021C225

WICLOC

2200 x 206 x 13,5

olej moř. (Castle hn.)
+ kartáč

7

7 3

3,5

7021C224

WICLOC

2200 x 206 x 13,5

olej, bělený  + kartáč. 

7

7 3

3,5

7021C227

WICLOC

2200 x 206 x 13,5

olej + moř. (Sand šedý)
+ kartáč.

7

7 3

3,5

7021C229

WICLOC

2200 x 206 x 13,5

olej + moř. (Shadow tm. zel.)
+ kartáč.

7

7 3

3,5

7021C209

WICLOC

1860 x 148 x 15,0

lak 5vrstev / UV

7

7 1

3,5

7021C211

WICLOC

2190 x 138 x 14,0

lak 5vrstev / UV

7

7 1

3,5

7021C212

WICLOC

1860 x 148 x 15,0

lak 5vrstev / UV
+ moř. (bílá) 

7

7 1

3,5

7021C215

WICLOC

2190 x 138 x 14,0

lak 5vrstev / UV

7

7 1

3,5

7021C217

WICLOC

2190 x 138 x 14,0

lak 5vrstev / UV

7

7 1

3,5

7021C2170

WICLOC

1830 x 138 x 14

lak 5vrstev / UV

7

7 1

3,5

7021C226

WICLOC

2200 x 206 x 13,5

olej + moř. (Havanna hn.)
+ kartáč.

7

7 3

3,5

7021C219

WICLOC

2190 x 138 x 14,0

lak 5vrstev / UV

7

7 1

3,5

WICLOC - zámkový systém lamelyPovrchová úprava Tloušťka nášlapuSystém SklademV-FázeRozměryLegenda: moř. - moření    kartáč. - KartáčováníWICLOC - zámkový systém LamelyPovrchová úprava Tloušťka nášlapuSystém SklademV-FázeRozměryLegenda: moř. - Moření    kartáč. - Kartáčování    ruč. hobl. - Ruční hoblování



47

DŘEVĚNÉ PODLAHY WICANDERS KENTUCKY

DUB RUSTIC KANSAS DUB RUSTIC OKLAHOMA DUB RUSTIC DALLAS DUB RUSTIC HOUSTON DUB RUSTIC MEMPHIS

DUB RUSTIC ANTIQUE
GRAND CANYONDUB RUSTIC ATLANTA DUB RUSTIC NEW ORLEANS DUB RUSTIC NASHVILLE DUB RUSTIC LOUISVILLE

46

7021C300

WICLOC

1830 x 189 x 15

olej + kartáč., barva-černěn.

2

7

3,5

1

7021C305

WICLOC 

1830 x 189 x 15

olej, bělený + pař. + kartáč.

2

7 1

3,5

7021C301

WICLOC 

1830 x 189 x 15

olej + pař. 

2

7

3,5

1

7021C306

WICLOC 

1830 x 189 x 15

olej, bělený + kartáč.

2

7 1

3,5

7021C302

WICLOC 

1830 x 189 x 15

olej + ruč. hobl.

4

7

3,5

1

7021C314

WICLOC 

2200 x 189 x 14 

olej, bělený + pař. + kartáč.

7

7 3

3

7021C303

WICLOC 

1830 x 189 x 15

bílý olej + ruč. hobl.

4

7

3,5

1

7021C315

WICLOC 

2200 x 189 x 14

olej, černěn + pař. + kartáč.

7

7 3

3

7021C304

WICLOC

1830 x 189 x 15

olej + kartáč., černěn, bělený

2

7

3,5

1

1

7021C320 / 7021C325

WICLOC nebo PERO/DRÁŽKA

1900 x 190 x 15

Volcanic, bělený + pař.  
+ kartáč. + bílý olej

4

7

3,5

DŘEVĚNÉ PODLAHY WICANDERS KENTUCKY

47

DUB RUSTIC 
ANTIQUE DENVER

DUB RUSTIC ANTIQUE 
SANTA FÉ

DUB RUSTIC ANTIQUE 
COLORADO CITY DUB RUSTIC HERITAGE 

KENTUCKY COLORADO

7021C321

WICLOC 

1900 x 190 x 15,0

olej + kartáč. + pař.

4

7

3,5

1

1

7021C322

WICLOC 

1900 x 190 x 15,0

olej + pař. + kartáč., bělený

4

7

3,5

1

1

7021C323

WICLOC 

1900 x 190 x 15,0

bílý olej + bělený  
+ pař. + kartáč.

4

7

3,5

1

1

1021C326

PERO/DRÁŽKA

1900 x 190 x 15,0

olej + kartáč. + pař.

4

7

3,5

7021C328

PERO/DRÁŽKA

1900 x 190 x 15,0

bílý olej + bělený  
+ pař. + kartáč.

4

7

3,5

7021C327

PERO/DRÁŽKA

1900 x 190 x 15,0

olej + pař. + kartáč., bělený

4

7

3,5

WICLOC - zámkový systém lamelyPovrchová úprava Tloušťka nášlapuSystém SklademV-FázeRozměryLegenda: pař. - Paření    kartáč. - KartáčováníWICLOC - zámkový systém LamelyPovrchová úprava Tloušťka nášlapuSystém SklademV-FázeRozměryLegenda: pař. - Paření    kartáč. - Kartáčování    ruč. hobl. - Ruční hoblování

7021C329

PERO/DRÁŽKA 

1900 x 190 x 15,0

bílý olej + poničený vzhled
+ šisovaný

4

7

3,5

1



49

DŘEVĚNÉ PODLAHY WICANDERS BAMBUS

DUB DUB PAŘENÝ

7021C500

WICLOC  

2200 x 189 x 15,0

lak 5vrstev / UV

7

7

7021C501

WICLOC  

2200 x 189 x 15,0

lak 5vrstev / UV + pař.

7

7

HORIZONTAL NATURAL HORIZONTAL CARAMEL

STRAND WOVEN
NATURAL

STRAND WOVEN
CARAMEL

3,5

rošáda

3,5

rošáda

49

7021C600

WICLOC

1900 x 189 x 15,0

lak 5vrstev / UV

7

7 1

3,5

7021C601

WICLOC

1900 x 189 x 15,0

lak 5vrstev / UV

7

7 1

3,5

7021C602

plovoucí Lock&Fold

1830 x 135 x 14,0

lak 5vrstev / UV 

4

7 1

3

7021C603

plovoucí Lock&Fold

1830 x 135 x 14,0

lak 5vrstev / UV

4

7 1

3

JAVOR 

7021C502

WICLOC  

2200 x 189 x 15,0

lak 5vrstev / UV

7

7

3,5

rošáda

DŘEVĚNÉ PODLAHY WICANDERS FINE LINE

48

STRAND WOVEN NATURALDUB PAŘENÝ

WICLOC - zámkový systém lamelyPovrchová úprava Tloušťka nášlapuSystém SklademV-FázeRozměryLegenda: pař. - Paření WICLOC - zámkový systém lamelyPovrchová úprava Tloušťka nášlapuSystém SklademV-FázeRozměryLegenda: 



51

DŘEVĚNÉ PODLAHY WICANDERS MANOR HOUSE

DUB RUSTIC

50

7021C108

PERO/DRÁŽKA

1860 x 189 x 14,0

olej

2

7 1

3

JASANDUB RUSTIC DUB RUSTIC PAŘENÝDUB RUSTIC PAŘENÝ

7021C109

PERO/DRÁŽKA

1860 x 189 x 14,0

bílý olej

2

7 1

3

7021C105

PERO/DRÁŽKA 

1860 x 189 x 14,0

bílý olej + pař.

2

7

3

1

7021C103

WICLOC

1860 x 189 x 14,0

bílý olej

2

7

3

1

7021C111

PERO/DRÁŽKA

1860 x 189 x 14,0

olej + pař.

2

7

3

1

DŘEVĚNÉ PODLAHY WICANDERS MANOR HOUSE

7021C100

WICLOC 

1860 x 189 x 14,0

olej

2

7

3

1

7021C101

WICLOC 

1860 x 189 x 14,0

bílý olej

2

7

3

1

7021C110

PERO/DRÁŽKA 

1860 x 189 x 14,0

bez úpravy

2

7

3

1

DUB NATUR

7021C106

PERO/DRÁŽKA

1860 x 189 x 14,0

olej

2

7 1

3

7021C104

PERO/DRÁŽKA

1860 x 189 x 14,0

bez úpravy

2

7

3

1

DUB NATUR

DUB NATUR, bílý olejDUB RUSTIC, bílý olej

51

7021C102

WICLOC 

1860 x 189 x 14,0

olej

2

7 1

3

7021C107

PERO/DRÁŽKA

1860 x 189 x 14,0

bílý olej

2

7 1

3

WICLOC - zámkový systém lamelyPovrchová úprava Tloušťka nášlapuSystém SklademV-FázeRozměryLegenda: WICLOC - zámkový systém lamelyPovrchová úprava Tloušťka nášlapuSystém SklademV-FázeRozměryLegenda: pař. - Paření



53

DŘEVĚNÉ PODLAHY WICANDERS PREMIUM

DUB NATUR PRIME DUB RUSTIC BRASS DUB MOONSTONE 

DUB COCOA

52

DUB COIRDUB SUEDE

FOTO DOLADÍME

53

DŘEVĚNÉ PODLAHY WICANDERS VICTORIA

DUB SAND DUB IVORY DUB STEEL 

DUB COPPER DUB GRAFITE DUB COAL 

DUB COCOA DUB SAND

7021C903

PERO/DRÁŽKA

2200 x 260 x 22,0

olej + moř. (b. Brandy)
+ kartáč.

2

7 1

6

7021C904

PERO/DRÁŽKA

2200 x 260 x 22,0

olej + moř. (b. Brandy)
+ kartáč.

2

7 1

6

7021C905

PERO/DRÁŽKA

2200 x 260 x 22,0

olej + moř. (b. Šedá perleť)
+ pař. + kartáč.

2

7 1

6

7021CA00

WICLOC

1900 x 190 x 15

olej + kartáč.

4

7 1

3,5

7021CA01

WICLOC

1900 x 190 x 15

bílý olej + pař. + kartáč.

4

7 1

3,5

7021CA02

WICLOC

1900 x 190 x 15

bílý olej, bílé mytí
+ pař. + kartáč.

4

7 1

3,5

7021CA03

WICLOC

1900 x 190 x 15

olej, černé mytí
+ pař. + kartáč.

4

7 1

3,5

7021CA04

WICLOC

1900 x 190 x 15

olej, (b. Černá)
+ pař. + kartáč.  

4

7 1

3,5

7021CA04

WICLOC

1900 x 190 x 15

olej, hnědé mytí
+ pař. + kartáč.

4

7 1

3,5

7021C906

PERO/DRÁŽKA

2200 x 260 x 22,0

olej + moř. (b. Bronz)
+ kartáč.

2

7 1

6

7021C907

PERO/DRÁŽKA

2200 x 260 x 22,0

olej + moř. (b. Hnědá)
+ kartáč.

2

7 1

6

7021C908

PERO/DRÁŽKA

2200 x 260 x 22,0

olej + moř. (b. Kůže)
+ pař. + kartáč.

2

7 1

6

WICLOC - zámkový systém lamelyPovrchová úprava Tloušťka nášlapuSystém SklademV-FázeRozměryLegenda: WICLOC - zámkový systém lamelyPovrchová úprava Tloušťka nášlapuSystém SklademV-FázeRozměryLegenda: pař. - Paření    kartáč. - Kartáčovánípař. - Paření    moř. - Moření    kartáč. - Kartáčování   



55

TECHNOLOGIE DŘEVĚNÉ PODLAHY WICANDERS

Systém PERO/DRÁŽKA

Systém zámku WICLOC

 Povrchová úprava přírodním olejem nebo lakem

Dekorativní vrstva dřeva ve stylu jednoduché selské prkno

Nosná deska se systémem PERO/DRÁŽKA 
 

 Protitažná vrstva z dřevěné dýhy

 Povrchová úprava přírodním olejem nebo lakem

Dekorativní vrstva dřeva ve stylu jednoduché selské prkno

Nosná deska z HDF se systémem zámku WICLOC
 

 Protitažná vrstva z dřevěné dýhy

54

Floresta

DUB SAND



57

DŘEVĚNÉ PODLAHY WICANDERS FLORESTA

56

DUB NATUR AZALEA DUB NATUR NARCISSUS DUB RUSTIC VIOLET 

DUB RUSTIC DAHLIA DUB RUSTIC CAMELLIA DUB RUSTIC POPPY

7021CC005

PERO/DRÁŽKA

1220 x 158 x 10

olej + pař.

2

7 1

2,5

7021CC006

PERO/DRÁŽKA

1220 x 158 x 10

bílý olej + pař.

2

7 1

2,5

7021CC007

PERO/DRÁŽKA

1220 x 158 x 10

olej + kartáč. 

2

7 1

2,5

7021CC000

PERO/DRÁŽKA

1220 x 158 x 10

olej

2

7

2,5

1

7021CC001

PERO/DRÁŽKA 

1220 x 158 x 10

bílý olej + kartáč.

2

7

2,5

1

7021CC002

PERO/DRÁŽKA

1220 x 158 x 10

olej 

2

7

2,5

1

DUB RUSTIC GERANIUM DUB RUSTIC BEGONIA

DUB RUSTIC GLASGOWDUB NATUR TULIP

7021CC008

PERO/DRÁŽKA 

1220 x 158 x 10

lak

2

7 1

2,5

1

7021CC009

PERO/DRÁŽKA

1220 x 158 x 10

olej 

4

7

2,5

7021CC003

PERO/DRÁŽKA

1220 x 158 x 10

bílý olej

2

7

2,5

1

7021CC004

PERO/DRÁŽKA 

1220 x 158 x 10

bez úpravy

2

7

2,5

1

DŘEVĚNÉ PODLAHY WICANDERS FLORESTA

57

DUB RUSTIC EDINBURGH DUB RUSTIC ABERDEEN DUB RUSTIC DUNDEE DUB RUSTIC LILY

DUB RUSTIC PEONY

DUB RUSTIC ROSE

DUB RUSTIC CARNATION 

7021CC015

WICLOC  

1200 x 125 x 12

olej + slabě pař. + kartáč.

4

7

DUB RUSTIC HIBISCUS DUB RUSTIC GARDENIA

1

2,5

7021CC010

PERO/DRÁŽKA 

1220 x 158 x 10

olej + bílé mytí

4

7

2,5

1

7021CC011

PERO/DRÁŽKA 

1220 x 158 x 10

olej + bílé mytí + pař.

4

7

2,5

1

7021CC012

PERO/DRÁŽKA 

1220 x 158 x 10

olej, karbonizované

4

7

2,5

1

7021CC013

WICLOC  

1200 x 125 x 12

olej + kartáč.

4

7

2,5

1

7021CC014

WICLOC 

1200 x 125 x 12

bílý olej + kartáč.

4

7

2,5

1

DUB RUSTIC AMARYLLIS

7021CC016

WICLOC

1200 x 125 x 12

olej, šedý odstín + kartáč.

4

7 1

2,5

WICLOC - zámkový systém lamelyPovrchová úprava Tloušťka nášlapuSystém SklademV-FázeRozměryLegenda: lamelyPovrchová úprava Tloušťka nášlapuSystém SklademV-FázeRozměryLegenda: 

7021CC017

WICLOC

1200 x 125 x 12

UV-olej, extra bílý odstín
+ kartáč.

4

7 1

2,5

7021CC017

WICLOC

1200 x 125 x 12

UV-olej, tmavě šedý odstín
+ kartáč.

4

7 1

2,5

7021CC017

WICLOC

1200 x 125 x 12

UV-olej, černý odstín
+ kartáč.

4

7 1

2,5

pař. - Paření    kartáč. - Kartáčování   pař. - Paření    kartáč. - Kartáčování



5958

KORKOVÉ OBKLADY WICANDERS DECKWALL

MELVILLE FIORD WHITE FIORD NATURAL 

HORTA MATO STONE ART EARL BAMBOO TOSCANA MALTA MOONLIGHT

7500A005

600 x 300 x 3,0 

vosk 

7

4

7500A006

600 x 300 x cca 15,0

7

7

7

7500A007

600 x 300 x cca 18,0

7

7

7

600 x 300 x cca 3,0

PU lak

7

4

600 x 300 x cca 3,0

vosk

7

4

600 x 300 x cca 3,0

vosk

7

4

7500A000

600 x 300 x 3,0 

vosk

7

4

7500A002

600 x 300 x 3,0 

vosk

7

4

FIORD BROWN FIORD EXCLUSIVE 

7500A003

600 x 300 x 3,0 

vosk

7

4

7500A004

600 x 300 x 3,0 

vosk

7

4

59

FIORD NATURAL

FIORD EXCLUSIVE MELVILLE

BAMBUS TOSCANA

Povrchová úpravaSystém SklademV-FázeRozměryLegenda: 



6160

DOPROVODNÉ MATERIÁLY

Penetrace Wakol D3040 - penetrační kon-
centrát na betonové, anhydritové podlahy, 
nebo dřevěné jako příprava pro aplikaci 
vyrovnávací nivelační stěrky. Před aplikací 
se ředí dle povrchu až 1 : 3

Lepidlo LMS 100 – disperzní lepidlo 
na akrylátové bázi pouze s mírným 
zápachem čpavku. Aplikuje se při lepení 
korkových dlaždic do max. tloušťky 8mm 
a to jak dlaždic bez povrchové úpravy tak 
dlaždic s již aplikovaným lakem z výroby. 
(nepoužívejte pro dlaždice z řady 
Vinylové podlahy Corkcomfort). Natírají 
se jak rubová strana korku, tak vyrovnaný 
podklad a nechá se uschnout cca 45minut. 
Pro samotné lepení je dostatečná časová 
rezerva 180minut. Po té kvalitně poklepat 
nebo převálcovat 50kg válcem.

Lak LMS 1 – ochranný disperzní 
jednosložkový akrylát-polyuretanový lak 
s vysokou odolností a korespondující 
pružností speciálně pro korkové podlahy 
bez aplikované ochrany již z výroby. 
Aplikuje se minimálně 300g/m2 ve třech 
vrstvách pro nižší zátěže (ložnice apod.) 
400g/m2 pro vyšší zátěže v jídelnách 
či obývacím pokoji. Ekologický lak 
s minimálním obsahem VOC látek. 
Aplikace válečkem Loba Deluxe

Nivelační stěrka Chemos 30 – kvalitní 
vyrovnávací cementová stěrka vhodná pro 
vyrovnání betonových a anhydritových 
podkladů. Použitelná do tloušťky 20mm. 
Doba pro dostatečné vyschnutí 3 dny. 
Pochůzí po cca 8 hodinách.

Lak LMS 2 – vysoce zátěžový disperzní 
dvousložkový polyuretanový lak pro 
všechny korkové podlahy bez omezení 
aplikace, zvláště vhodný pro kuchyně, 
jídelny, vstupní chodby, ale i koupelny 
a záchody. Odolný proti běžným 
domácím chemikáliím, vysoce odolný proti 
poškrábání, pod vodou neměkne. Aplikuje 
se minimálně 300g/m2 ve třech vrstvách 
pro nižší zátěže (ložnice apod.) 400g/
m2 pro kuchyně, jídelny, vstupní chodby, 
ale i koupelny a záchody. Ekologický 
lak s minimálním obsahem VOC látek. 
Aplikace válečkem Loba Deluxe

DOPROVODNÉ MATERIÁLY

Běžné mytí Cleaner – profesionální mycí 
prostředek pro denní mytí. 

Lak Contakt – adhezní lak pro aplikaci při 
záměru zvýšit zátěž a uzavřít spáry mezi 
dílci korkových dlaždic nebo korkových 
plovoucích podlah s aplikovaným lakem 
z výroby WRTkeramický lak . Aplikace 
nerezovou špachtlí cca 50g/m2 v jedné 
vrstvě.

Péče pro Wicanders podlahy ParketCare 
- dodatečný ochranný prostředek 
aplikovatelný na všechny povrchové lakové 
úpravy dřevěných podlah Wicanders. 
Aplikace mopem tzv. lasičkou. 

61



63

Péče pro Wicaders podlahy KorkCare 
- dodatečný ochranný prostředek 
aplikovatelný na všechny povrchové 
úpravy korkových dlaždic, korkových 
plovoucích podlah včetně WRT povrchů 
a rovněž pro veškeré vinylové podlahy 
Wicanders.

Péče pro Wicanders podlahy Nature 
Oil - dodatečný ochranný prostředek 
aplikovatelný na všechny povrchové 
olejované úpravy dřevěných podlah 
Wicanders. Aplikace mopem tzv. lasičkou.

Korkové role C11 Multi-use – podložka 
pod dřevěné plovoucí podlahy Wicanders, 
vyznačující se extrémě dlouhou životností 
při zachování technických parametrů – 
snížení úrovně kročejového hluku i redukce 
úderového hluku o patro níže. Zároveň 
použitelná pro celou řadu příležitostí např. 
jako obklad stěn či použití na vlastní nástěnky

Korkové role C31 – speciálně vyvinutá 
vlnitá a perforovaná korková podložka 
pod dřevěné plovoucí podlahy Wicanders, 
vyznačující se extrémě dlouhou životností při 
zachování technických parametrů – vysoká 
redukce úderového hluku o patro níže 
při výrazném snížení úrovně kročejového 
hluku. Svým vzdušným charakterem brání 
vzniku plísní. Výborná pro bezproblémové 
sousedské vztahy.

DOPROVODNÉ MATERIÁLY KONTAKTY

PODLAHOVÉ STUDIO DOBŘÍŠ

Mírové náměstí 1585, 
263 01 Dobříš, 
Česká republika

SÍDLO SPOLEČNOSTI

LiKOR, s.r.o.
Mírové náměstí 1585
263 01 Dobříš

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI

obchodní zástupce pro východní Čechy
Ing. Miroslav Kubíček
Tel.: 318 533 011, 602 356 662
e-mail: kubicek@likor.cz

obchodní zástupce pro západní Čechy
Martin Schöpfer
Mobil: 724 025 851
e-mail: schopfer@likor.cz

obchodní zástupce pro Moravu
Vladimír Ďuriš
Mobil: 602 663 858
e-mail: duris24@seznam.cz

DŮM PODLAH PRAHA

Dům podlah LiKOR,
Radlická ul. 69/1305
150 00 Praha 5 - Radlice

Po-Pá 9,00 - 17,00 hod
So  9,00 - 11,30 hod
Tel.: 318 533 013
e-mail: podlahove.studio@likor.cz

Po-Pá 8,00 - 16,00 hod 
Tel.: 318 533 011
e-mail: info@likor.cz

Po-Pá 7,30 - 18,00 hod 
Tel.:/Fax: 251 552 556
e-mail: dum.podlah@likor.cz

62




